

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego oraz Szpitala w Puszczykowie.

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00018.2018

14.05.2018 r.

I.dz.: ZP.KW-00138/18

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania wraz z odpowiedziami:

1. Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź: Część danych, o których mowa ww. zapytaniu, Zamawiający umieścił w załączniku nr 1 do SIWZ. Pozostałe dokumenty i dane informacyjne niezbędne do realizacji zadania, Zamawiający przekaże w terminie 7 dni, wybranemu Wykonawcy, na jego żądanie. Pełnomocnictwo, w formie uchwały, udzielone zostanie wybranemu Wykonawcy, po otrzymaniu od niego informacji niezbędnych do wystawienia pełnomocnictwa.

2. Dotyczy układów pomiarowo-rozliczeniowych

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź: Tak, układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym, są dostosowane do zasady TPA.

3. Dotyczy obecnie obowiązujących umów

1) Czy dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Tak, dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, objętych postępowaniem, jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy.

2) Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie przyjął, do obowiązującej obecnie umowy, żadnych ofert promocyjnych czy lojalizacyjnych.

3) Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź: Tak, umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru objętych postępowaniem zawarte są na czas nieokreślony.

4) Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów (jeśli dotyczy)?

Która ze stron postępowania będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów oraz za zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem, Zamawiający czy Wykonawca (jeśli dotyczy)?

Odpowiedź: Obecnie obowiązująca umowa, związana z dostawą energii elektrycznej, zawarta jest na czas określony do dnia 30.06.2018 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

4. Dotyczy rozdziału III SIWZ oraz § 7 ust. 1 oraz 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”

Zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRIESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej musi nastąpić na minimum 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży.

W związku z tym aby sprzedaż mogła się rozpocząć z dniem 01.07.2018r., zgłoszenie nowej umowy sprzedaży musiałyby nastąpić najpóźniej w dniu 08.06.2018r. Przy terminie składania ofert ustalonym na dzień 24.05.2018r., 3 dniowym terminie dla Wykonawców do przesłania oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 10 dniowym terminie do złożenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, 10 dniowym terminie od ogłoszenia wyników postępowania, po którym możliwe będzie zawarcie umowy oraz 21 dniowym terminie na dokonanie zgłoszenia zawarcia umowy do OSD, już teraz można stwierdzić, iż rozpoczęcie sprzedaży w ramach nowej umowy od dnia 01.07.2018r. nie będzie możliwe.

Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę terminu realizacji zamówienia w okresie 24 miesięcy, od dnia 01.08.2018r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź: Zmieniają się zapisy projektu umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

5. Dotyczy § 2 ust. 5 oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”

Czy Zamawiający uzależnia długość trwania umowy od wyczerpania wartości umowy brutto?

Czy Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków w ramach niniejszej umowy, odpowiednio wcześniej poinformuje Wykonawcę o zbliżającym się terminie przekroczenia maksymalnego wynagrodzenia oraz zobowiązuje się do zapłaty należności za całość zrealizowanej dostawy do wyznaczonej daty zakończenia umowy?

Wskazujemy, iż systemy bilingowe Wykonawców nie posiadają funkcjonalności umożliwiającej kontrolowanie wydatkowania środków w ramach danej umowy do ogólnie przyjętej, maksymalnej wartości netto/brutto.

Odpowiedź: Przewiduje się, iż umowa obowiązywać będzie w okresie 24 miesięcy od dnia 01.09.2018 r. W przypadku wcześniejszego wyczerpania wynagrodzenia umownego, umowa ulega rozwiązaniu przed ww. terminem – zgodnie z § 7 ust. 2 projektu umowy, natomiast w przypadku niewykorzystania wynagrodzenia umownego, termin wykonania umowy może zostać wydłużony (§ 10 ust. 1 pkt 1 projektu umowy). Zamawiający będzie na bieżąco kontrolował wydatkowanie środków, przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający będzie dokonywał płatności za przedstawione faktury, zgodnie z warunkami umowy.

6. Dotyczy § 5 ust. 6 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Wskazujemy, iż Wykonawca niebędący stroną umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych nie posiada dostępu do faktur wystawianych przez OSD. Wykonawca wystawia faktury VAT za sprzedaż energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że dane na fakturze za usługę dystrybucji oraz na fakturze za sprzedaż energii elektrycznej będą takie same. Ewentualne reklamacje winny być zgłaszane do Operatora Systemu Dystrybucyjnego odpowiadającego za przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

7. Dotyczy § 5 ust. 7 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu umieszczania punktów poboru na danej fakturze rozliczeniowej według kolejności wymienionej w załączniku nr 2 i nr 3.

System bilingowy Wykonawcy nie posiada funkcjonalności zapewniającej kolejność punktów poboru zgodną z wolą Zamawiającego. Kolejność punktów poboru może być każdorazowo różna chociażby ze względu na różny termin przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych dla poszczególnych punktów poboru przez OSD.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga stosowania kolejności, wynikających z załącznika nr 2 i 3. Zmienia się zapis § 5 ust. 7 projektu umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

8. Dotyczy § 5 ust. 8 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Z uwagi na terminy wymagane przy procedurze zmiany sprzedawcy, dzień podpisania umowy nie jest tożsamy z dniem rozpoczęcia sprzedaży w ramach danej umowy. Ponadto faktury za ostatni okres rozliczeniowy wystawiane są już po okresie realizacji zamówienia. Wskazujemy ponadto, iż korekty faktur w zakresie ilości zużytej energii elektrycznej wystawiane są na podstawie korekt dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Prawo dokonywania korekt dotyczących zużycia energii elektrycznej przysługuje OSD na podstawie Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nawet po zakończeniu realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej, w terminie do 15 miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym jest wykonywana korekta.

Wskazujemy, tym samym, iż wymagany termin na ostateczne rozliczenie ustalony na 24 miesiące od daty podpisania umowy nie jest możliwy do spełnienia. Pozostawienie zapisu w formie proponowanej przez Zamawiającego będzie w praktyce powodowało przerzucenie całej odpowiedzialności na Wykonawcę, który nie jest odpowiedzialny za dokonywanie odczytów układów pomiarowo-rozliczeniowych a także administrowanie tymi danymi.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ust. 8 w § 5 projektu umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

9. **Dotyczy § 6 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Ustala się termin płatności faktur 21 dni, licząc od **dnia wystawienia przez Wykonawcę prawidłowych faktur, jednostkom, o których mowa w ust. 1. Faktury będą regulowane przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze.**”*

Uzależnienie terminu płatności od daty doręczenia jednostkom faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach. Faktury wysyłane są listem zwykłym, tym samym Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

10. **Dotyczy § 6 ust. 4 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„**Datą zapłaty faktury przez daną jednostkę, o której mowa w ust. 1 jest data uznania rachunku bankowego Wykonawcy.**”*

Obciążenie rachunku bankowego danej jednostki nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty gdyż realizacja przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji, w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków pieniężnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

11. **Dotyczy § 8 ust. 1 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”**

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od przyjętej kary umownej lub o dodanie równoważnej kary umownej przysługującej Wykonawcy w sytuacji odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowiązek pokrywania ewentualnych kar umownych narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza stosowny zapis w umowie. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

12. **Dotyczy § 8 ust. 3 oraz 4 załącznika nr 4 do SIWZ „Umowa – projekt”**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie zapisów dotyczących obowiązku pokrywania przez Wykonawcę dodatkowych kar umownych. Zamawiającemu przysługują bonifikaty za niedotrzymanie standardów jakości obsługi określone w prawie energetycznym.

Zamawiający winien mieć ponadto świadomość, że im wyższe ryzyko poniesienia kar umownych przez Wykonawcę, tym wyższa cena jednostkowa zaoferowana w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

13. § 2 pkt 5 i § 7 pkt 2: Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?”.

Odpowiedź: Zamawiający będzie na bieżąco kontrolował wydatkowanie środków, przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający będzie dokonywał płatności za przedstawione faktury, zgodnie z warunkami umowy.

14. § 5 pkt 3 i § 10 pkt 1: Z uwagi na brak informacji o mogącym wystąpić, w trakcie realizacji umowy, opodatkowaniu energii podatkiem akcyzowym wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyłącznie zmiany, o których mowa w § 10 ust 1 projektu umowy.

15. Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

16. § 6 pkt 4. Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

17. § 5 pkt 6.: Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo- rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?

Tym samym naliczanie Wykonawcy kar umownych z tego tytułu będzie nieuprawnione.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

18. Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie przedmiotowych zapisów do projektu umowy.

19. § 5 pkt 8 Informujemy, że nie jest możliwe wystawienie przez Wykonawcę ostatniej faktury w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Faktura zostanie wystawiona, zgodnie z przepisami, w kolejnym, następnym miesiącu po zakończeniu umowy zawartej na 24 miesiące, czyli w lipcu 2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ust. 8 w § 5 projektu umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

20. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy

Odpowiedź: Część danych, o których mowa ww. zapytaniu, Zamawiający umieścił w załączniku nr 1 do SIWZ. Pozostałe dokumenty i dane informacyjne niezbędne do realizacji zadania, Zamawiający prześle w terminie 7 dni, wybranemu Wykonawcy, na jego żądanie. Pełnomocnictwo, w formie uchwały, udzielone zostanie wybranemu Wykonawcy, po otrzymaniu od niego informacji niezbędnych do wystawienia pełnomocnictwa.

21. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym.”

Odpowiedź: Proponowany powyżej zapis został przewidziany w § 10 ust.1 pkt 4 projektu umowy.

22. § 7 pkt 1: Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ... lecz nie wcześniej niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w § 7 ust. 1 projektu umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

23. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną na wniosek wybranego Wykonawcy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami dokonanymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

- terminu składania ofert, który wyznaczony zostaje na 30.05.2018 r. do godz. 11:00,
- terminu otwarcia ofert, który wyznaczony zostaje na 30.05.2018 r., godz. 11:15,
- wniesienia wadium – wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 30.05.2018 r. do godz. 11:00.

Załącznik:

Aktualny projekt umowy.

